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Cena
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Kod EAN

Josera JosiDog Meat Sticks Beef 33g

Josera JosiDog Meat Sticks Beef 339

5,91 zt
Dostepny
mlis-21631

4032254780403

Pyszne przekaski miesne z wotowing dla dorostych pséw. Soczyste pateczki to idealny wybdr na nagrody, trening czy
zaspokojenie gtodu. Intensywny smak i przyjemny zapach sprawiaja, ze psy je uwielbiajg.

Te miekkie przekaski s tatwe do porcjowania, co czyni je odpowiednimi dla pséw wszystkich ras, w tym matych. Praktyczne
opakowanie zawiera trzy oddzielne przysmaki, co utatwia zabranie ich w podréz.

Analiza:

biatko
ttuszcz
widkno
popidt
wilgotnos¢

Dawkowanie:

Waga
10 kg
20 kg
30 kg
40 kg

Duza zawartos$¢ miesa (95%%*), w tym 30% wotowiny
Bez dodatku cukru i zb6z

Nie zawiera barwnikéw ani sztucznych wzmacniaczy smaku
tatwe porcjowanie dzieki rowkom
Akceptowane przez psy
Opakowanie o wadze 33 g zawiera 3 oddzielnie zamkniete przysmaki

34,5%
21%
2%
10%
28%

Sztuki dziennie
1

2
3
4
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